
Uchwała Nr 232/1530/2023 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 21 marca 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii do decyzji dotyczącej ustalenia lokalizacji inwestycji pn.: „Przebudowa 

gazociągu DN 200 - odgałęzienie do Huty Stalowa Wola”. 

 

Na podstawie art. 6 ust. 3 pkt 11 i art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o inwestycjach w 

zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego w Świnoujściu (t.j. Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1836 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

1. Opiniuje się negatywnie wniosek Operatora Gazociągów Przesyłowych Gaz-System S.A., ul. 

Mszczonowska 4, 02-337 Warszawa z dnia 07.03.2023 r. znak W/23/0217 o ustaleniu lokalizacji 

inwestycji w zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego w Świnoujściu 

z uwagi na kolizyjny przebieg projektowanego gazociągu pod tarczą skrzyżowania 

przebiegającego przez działki będące własnością Powiatu Stalowowolskiego nr ew. 2746, 

2730/5 i 906/4 położone w obr. 0003 Centrum, jednostka ewidencyjna Stalowa Wola. 

2. Kopię opinii przekazuje się Wojewodzie Podkarpackiemu. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 


